• Velegnet til vand, dieselolie eller lignende
• Støbejernshus med messing stjerneløber
• Kul/keramisk mekanisk akseltætning
• Ydelse til 40 l/m
• Løftehøjde til 40 m VS
• Motor 0,37 kW, 1x230V - 3x400V
• Kompakt design, lav vægt
PM 45
Normalt sugende pumpe,
kræver tilløb eller bundventil
Rørtilslutninger 1"/1" muffer
Vægt af kpl. pumpe 5,7 kg
Kan også leveres med
pumpedel i bronze
PM 45 A
Selvansugende pumpe
Kan ansuge ned til 6 m
Rørtilslutninger 1"/1" muffer
Vægt af kpl. pumpe 6 kg
PERIFERIPUMPER
FOR RENE VÆSKER
www.kwpumper.dk · +45 4818 4098 · kontakt@kwpumper.dk
KW PUMPER - part of Wünsche A/S · kwpumper.dk · +45 4818 4098 · kontakt@kwpumper.dk
	PM45A-PM45
	PM 45 A-data-